
Angel-Termine

Gruppe:

Datum Beginn Veranstaltung* Gewässer

* AnAngeln / GruppenHegeAngeln / NachtAngeln / FamilienAngeln / AbAngeln / RaubfischAngeln 

Datum Beginn Versammlungsort

Mitgliederversammlungen

Gruppen-Vorsitzender / Unterschrift: Datum:

Formular drucken

Rotauge

Gewässerreinigung Stadtsee,Treffpunkt Tiergarten Stendal01.04.2023

15.04.2023

29.04.2023

07.06.2023

28.07.2023

09.09.2023

14.10.2023

21.10.2023

08.00 Uhr

09.00 Uhr

06.00 Uhr

06.00 Uhr

18.00 Uhr

06.00 Uhr

8.00 Uhr

9.00 Uhr

Forellenangeln

 1. Hegeangeln

2. Hegeangeln

Nachtangeln

3. Hegeangeln

Gewässerreinigung

Forellenangeln

Gardelegen, Forellenhof  Gahrns

Stadtsee, Treffpunkt Tiergarten Stendal

Stadtsee, Treffpunkt Tiergarten Stendal

Köhnsee, Kläden

Stadtsee, Treffpunkt Tiergarten Stendal

Stadtsee, Treffpunkt Tiergarten Stendal

Gardelegen, Forellenhof  Gahrns

13.01.2024

07.01.2023

10.00 Uhr

10.00 Uhr Sportlerheim Uenglingen

Sportlerheim Uenglingen

 i.A. Hampe 14.12.2022


